آثار او تاریخ فلسفه، ادبیات، علوم اجتماعی و سیاسی است.
پرویز بابایی فعال با سابقه و سخت کوش جنبش کارگری، نویسنده، مترجم
و پژوهشگر سوسیالیست که زندگی پربار و تأثیرگذار او به معنای حرکت و
مبارزه برای رهایی طبقه ی کارگر و تولید اندیشه ی نو و فرهنگ سازی در کشور
ماتم زده ی ما بود، با اندوه فراوان در تاریخ 18 فروردین 1403 )6 آوریل2024(

از میان ما رفت.
بی شک کسانی که از دیرباز تاکنون با دغدغه های انسانی و برابری خواهانه ی او
آشنا هستند در مورد زنده یاد پرویز بابایی و تأثیرگذاری او در پیشبرد فرهنگ
و سیاست و فلسفه در کشور ما، بیشتر خواهند نوشت و ما را به جنبه های

مختلف زندگی پربار سیاسی و اجتماعی و فرهنگی وی آشنا خواهند کرد.